
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie  użyczenia  nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie Gminy Karpacz  na okres 
dziewięciu  lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z  art. 13 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1  pkt  7a  i  art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze. zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres 9 lat Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Komunalej Sp. z o.o. w Karpaczu nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 219 w obrębie Karpacz 
0001, o powierzchni 0,3644 ha, KW 51399, stanowiącej własność Gminy Karpacz, w celu składowania 
materiałów niezbędnych do bieżących remontów wodociągów i kanalizacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E014846E-142F-424F-B37A-7F2077746EEC. Podpisany Strona 1


		2018-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




